COMUNE DI MANERBIO
Provincia di Brescia
Determinazione n. 5?3

Del __1 2 DI 2014

OGGETTO: INTEGRAZIONE ACCERTAMENTO ENTRATE SERVIZIO MENSA
SCOLASTICA SETTEMBRE - DICEMBRE 2014

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI ALLA PERSONA

RICHIAMATL

il D.Lgs. 18.08.2000, n® 267, “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

lo Statuto dell’Ente;

il Regolamento comunale di contabilita;

Ia deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 del 24.07.2014 che approva il Bilancio 2014, il

Bilancio Pluriennale 2014-2016, la Relazione Previsionale e Programmatica 2014-2016;

il decreto sindacale di attribuzione funzioni dirigenziali di cui all’art.50, comma 10, e all’art.107

del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, alla dott.ssa Marina Staurenghi per 1'Area Servizi alla Persona,

prot. n. 221 del 08.01.2014;

~» il decreto sindacale di attribuzione funzioni dirigenziali di cui all’art.50, comma 10, e all’art. 10’7
del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, al dott. Rossano Marchiori per I’ Area Finanziaria, prot. n. 223 del
08.01.2014;

R

\

PREMESSO che con determina n. 423 del 14/10/14 & stata accertata 'entrata di € 65.000,00 per il
servizio di mensa scolastica

VISTO che si @ verificato un aumento di iscrizioni a tale servizio, dovuto anche alla concessione
della sesta sezione della Scuola dell'Infanzia Marzotto, istituita dopo 'inizio dell’anno scolastico;

CONSIDETATO che si prevede un ulteriore entrata di € 40.000,00;

VERIFICATA la regolarita tecnico-amministrativa dell’intervento;

DETERMINA

1) di integrare I'accertamento di entrata di € 65.000,00 determinata con atto n. 423 del 14/10/14 &
€ 40.000,00 al capitolo 470 del bilancio del 2014 per i motivi esposti in premessa;

2) di inviare la presente all'Ufficio Segreteria ed all’ Ufficio Ragioneria per gli ademﬁliﬁféﬁﬁ’di
competenza.



N. 229 del 12/12/2014

[E DI AREA
yotaurenghi




Determinazione n. _2%%  del i2 Die 2614
OGGETTO: INTEGRAZIONE ACCERTAMENTO ENTRATE SERVIZIO MENSA
SCOLASTICA SETTEMBRE - DICEMBRE 2014

SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

Vista la determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del D.Lgs. del 18/08/2000, nn. 267, si
appone il visto di regolarita contabile e si attesta la copertura finanziaria dell'impegno di spesa per
la somma in essa indicata

i, 17 BiE. 201

' A /Finanziaria
:

sano\Marchiori

SEGRETERIA DELL’ENTE

Verificata la conformitd dell’atto alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti nonché la
legittimita da parte del Segretario Generale, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. del 18/08/2000,
n. 267. . REREA

i, 2 BIC. 2014




